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سید مصطفی بهشـتی|حدود شش ماه 
قبل بود که دور جدید شورای اجتماعی 

محلات شهر مشهد با برگزاری مجامع 

انتخاباتـی شـکل گرفـت. ایـن کار در 

منطقـه ۱۲ هـم رقـم خـورد و شـورای 

اجتماعـی ۱0محلـه تعییـن شـدند.

در این میـان محلـه رحمانیـه که پیش 

از این، شـورای اجتماعی آن غیرفعال 

شـده بـود، دوبـاره پـا گرفـت و اعضای 

آن در ایـن شـش ماه بـه فعالیت هـای 

گوناگون بـرای محلـه پرداخته اند.

رئیس شورای اجتماعی محله رحمانیه 

در گفت وگـو بـا شـهرآرامحله توضیـح 

داد: ایـن محله  ظرفیت های بسـیاری 

در خـود جای داده اسـت، امـا تا پیش 

از شروع دوره جدیـد فعالیـت شـورای 

محلات، بـه آن کمر توجه می شـد.

افلاطـون نفیسـی در ادامـه افـزود: با 

شروع فعالیـت سـعی کردیـم تمرکـز 

شـورای محلـه را معطوف به سـه حوزه 

فرهنگـی، عمرانـی و اجتماعـی کنیم 

و بـا تشـکیل کارگروه هـای مختلـف،

برنامه ریـزی کنیـم تـا از ظرفیت هـای 

محلـه بیشـر اسـتفاده شـود و البتـه 

سطح کیفیت زندگی در محله رحمانیه 

بهبـود پیـدا کند.

نفیسـی افـزود: در حـوزه اجتماعـی،

بانـوان کارآفریـن و توانمنـد محلـه 

رحمانیه را شناسایی کردیم و با حضور 

آن هـا، نمایشـگاه عرضـه تولیـدات 

خانگـی در بوسـتان آفرینـش دایر و با 

استقبال خوب شهروندان مواجه شد؛

به این ترتیـب توانسـتیم زمینـه  رابطـه 

مسـتقیم تولیدکننده و مصرف کننده 

را فراهـم کنیم.

پیگیری کمبودهـای عمرانی از دیگر 

فعالیت هـای نتیجه بخـش شـورای 

اجتماعـی محلـه رحمانیه بوده اسـت 

کـه نفیسـی در این بـاره می گویـد:

با توجه بـه غیرفعال شـدن شـورای 

اجتماعی محله رحمانیه در دوره قبل،

متأسـفانه ایـن محلـه از طـرح «محلـه 

مـا» بهـره ای نـبرد و حتـی بودجـه این 

بخـش نزدیـک بود برگشـت  بخـورد. با 

پیگیری و همکاری شهرداری توانستیم 

طرح بهسـازی زمین ورزشـی بوستان 

آفرینـش را  تصویـب کنیـم  و بودجه آن 

را بگیریـم. در خصـوص پیاده روهـا و 

آسـفالت و کمبود فضاهای آموزشی و 

ورزشـی نیز کماکان پیگیر هسـتیم تا 

نتایـج مثبتی بـرای محله رقـم بخورد.

نفیسـی در پایـان بـا اشـاره به انجـام 

فعالیت های فرهنگی  در محله رحمانیه 

افـزود: در ایـن مـدت شـش ماهه بـه 

مناسبت های مختلف، مراسم فرهنگی 

را در محلـه رحمانیـه برپـا کرده ایـم تـا 

بتوانیم شور و نشاط را به محله بیاوریم.

همـه این اقدامات با ایـن هدف انجام 

می گیـرد کـه محلـه ما شرایـط بهری 

برای زندگی داشـته باشـد.

رئیس شورای اجتماعی محله رحمانیه
 درباره فعالیت شش ماهه این شورا توضیح داد

اختصاص بودجه برای  
بهسازی زمین ورزشی

شھر خبر
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ترمیم آسفالت خیابان غدیر
عملیـات ترمیـم آسـفالت خیابان غدیـر به همت 

اداره عمـران، حمل و نقـل و ترافیـک شـهرداری 

منطقـه۱۱ اجرایی شـد.

نـی در راسـتای پاسـخ بـه  یـن طـرح عمرا ا

درخواسـت های شـهروندان که ازطریق سامانه 

۱۳۷ مطـرح شـده بـود، اجـرا شـد.

ترمیم آسفالت این معبر، حدفاصل خیابان های 

غدیـر ۲0 تـا ۲۲ و در مسـاحت هزار مرمربـع بـا 

اعتبـار بیـش از ۳ میلیارد ریـال انجـام گرفت.

مرمت مسیر حفاری
مرمت مسـیر حفاری شـده بولوار مهدیه ازسـوی 

اداره عمـران، حمل و نقـل و ترافیـک شـهرداری 

منطقـه۱۲ انجـام شـد.با توجه بـه عمـق و عـرض 

یک مـری این کانال و احتمال بـروز حادثه برای 

شـهروندان و وسـایل نقلیه، این مسـیر بلافاصله 

پـس از لوله گذاری ترمیم شـد.

ر مسـیری بـه طـول  نـی د یـن طـرح عمرا ا

هفتصد مرمربع و در حد فاصل خیابان مهدیه ۱۱

تـا مهدیـه ۱9 اجرایـی شـد.

برپایی جشن «نسیم کرامت»
ویژه برنامه «نسـیم کرامت» هم زمان با دهه کرامت 

در بوسـتان چهل بـازه برپـا شـد.اداره اجتماعی 

و فرهنگـی شـهرداری منطقـه۱۱ با هـدف ایجاد 

نشـاط   و  معرفـی سـبک زندگـی ایرانی اسـلامی 

این برنامـه را برگـزار کرد.مولودی خوانی، اجرای 

سرود، مسـابقه کودکانه،  اهدای جوایز و هدایای 

فرهنگـی متـبرک حـرم مطهـر حضرت رضـا(ع) به 

شـهروندان، اجـرای موسـیقی زنـده سـنتی و...

از جملـه بخش هـای ایـن برنامـه بود.

رونمایی از نقشه گردشگری
در مراسـمی بـا حضـور مدیران شـهری، از نقشـه 

راهنـمای گردشـگری تـوس کـه توسـط معاونـت 

گردشگری و زیارت سازمان اجتماعی و فرهنگی 

شهرداری مشهد تهیه شـده است، رونمایی شد.

ایـن نقشـه به منظـور معرفـی بیشـر جاذبه های 

تاریخی و فرهنگی این محدوده  تهیه شده است.

نقشه راهنمای گردشگری توس در هفته اخیر در 

نقاط مختلف تفریحی مشـهد نصب شـده اسـت 

تا در دسـرس عموم باشـد.

صدور مجوز حفاری
با توجه به میزان زیاد حفاری ها در معابر منطقه۱۱

در ماه هـای اخیر و گلایه های شـهروندان در پی 

بروز مشکل در مسیر تردد وسایل نقلیه، شهرداری 

منطقه آمار مجوزهای صادر شده برای حوزه های 

مختلف را ارائه کرد.

در ایـن مدت، شرکت گاز با ۷۵حفاری، بیشـرین 

سهم را میان شرکت های خدماتی داشته و تعداد 

مجوز های حفاری توسعه شبکه آب رسان فضای 

سـبز نیز ۶۱مورد بوده است.

بهسازی مسجد پیامبر(ص)
عملیـات بهسـازی و تکمیـل مسـجد حـضرت 

محمد رسـول ا...(ص) در منطقـه۱۲ آغـاز شـد.

بهسـازی و تکمیـل این مسـجد ازسـوی معاونت 

فرهنگـی و اجتماعـی شـهرداری منطقـه ۱۲ و بـا 

اعتبـاری در حـدود ۵ میلیـارد و ۵00میلیون ریال 

در حال اجراسـت.

مسـجد حـضرت محمدرسـول ا...(ص) در خیابان 

نقویـه۲ واقـع شـده و تنهـا مسـجد این محـدوده 

اسـت.

دیدار با خانواده شهدا
به مناسـبت دهه کرامت، سـید ابراهیم علیزاده و 

ایمان فرهمندی، اعضای کمیته نظارتی شماره۵

شـورای اسلامی شـهر مشـهد، مهدی عرفانیان،

شـهردار منطقه ۱۱ و جمعی از مسئولان شهری با 

خانواده شـهید روحانیان دیدار کردند.

در ایـن دیـدار، سـید ابراهیم علیـزاده، رئیـس 

کمیتـه نظارتی شـماره۵، بـر حراسـت و حفاظت 

از ارزش هایـی که شـهدا برای آن جان خـود را فدا 

کرده انـد، تأکیـد کـرد.

پیاده روسازی امیریه ٣٧
در پـی درخواسـت سـاکنان خیابـان امیریـه ۳۷،

پیاده روسـازی ایـن معـبر ازسـوی شـهرداری 

منطقه۱۲ انجام شد.پیاده روسـازی این خیابان 

با هدف بهسـازی مسـیر دسرسی شـهروندان و 

تسـهیل در تـردد عابران پیـاده اجرایی شـد.

ایـن پـروژه عمرانـی در حدفاصـل خیابان هـای 

شـهید نوذری ۱ تـا ۳ و بـا مسـاحتی در حـدود 

ششـصدمر مربع و با اعتبـاری بالغ بـر ۶میلیارد 

و ۵00میلیـون ریـال انجـام گرفـت.
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سـید مصطفی بهشـتی| سر و صدای کودکانه، فضای زمین  چمن 
بوسـتان ملت و اطراف آن را فرا گرفته اسـت. در گوشـه ای از این 

زمیـن بـزرگ، هنرمندانـه میـل زورخانـه می زننـد و در سـویی 

دیگـر بـا جیـغ و خنده دنبـال هـم  می دونـد و بـازی می کنند. در 

ایـن نقطـه از منطقـه ۱۱ و به مناسـبت دهـه کرامـت، جشـنواره 

خانوادگـی تفریحـی و ورزشـی رأفت کریمانه برپا شـده اسـت.

فارغ از دنیای بازی های رایانه ای 
کارشناس تربیت بدنی شهرداری منطقه۱۱ توضیح می دهد:

جشـنواره تفریحی و ورزشـی رأفت کریمانه از ۳۱ اردیبهشت 

آغاز شـده و بـه مـدت ۱0 روز در زمیـن چمن طبیعی بوسـتان 

ملت دایر است.

زهـرا اخگر اسـلامیه ادامـه می دهـد: ایـن جشـنواره با هدف 

ایجاد نشاط و شادابی در خانواده ها برپا شده است و معاونت 

سلامت و تربیت بدنی سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری 

مشـهد، معاونت اجتماعی و فرهنگی شـهرداری  مناطق یک 

و ۱۱ و هیئت های ورزشی در برگزاری آن مشارکت دارند.

مسـئول اجرایـی ایـن برنامـه در ادامـه با اشـاره به اسـتقبال 

گسرده شهروندان از این جشنواره اضافه می کند: به صورت 

میانگین روزانه ۲هزارنفر از شهروندان از این جشنواره بازدید 

و در بخش هـای مختلـف مشـارکت کرده  اند که اکـثر آن ها از 

میان کـودکان و نوجوانان بوده اند.

مهران، آرش و سـهیل سـه دوستی هسـتند که در سومین روز 

جشـنواره ورزشـی و تفریحـی رأفـت کریمانه حاضر شـده اند 

تـا با بـازی و سرگرمی لـذت ببرند. مادر سـهیل هم کـه همراه 

این سـه دوست اسـت، می گوید: اینجا پر اسـت از بازی های 

فکـری و پرتحـرک. ایـن باعـث می شـود کـه بچه هـا در هـر 

دو زمینـه رشـد کننـد؛  فکـر باز تری داشـته باشـند و بـا تحرک 

بیشـر حال بهـری را تجربـه کنند.

حمیدرضـا وفایـی، دیگـر شـهروند حـاضر در برنامـه اسـت 

کـه فرزنـدان خـود، سـارا و امیـن، را بـرای سرگرمـی بـه ایـن 

جشـنواره آورده اسـت  . وفایـی می گویـد: حضـور بچه هـا در 

چنیـن برنامه های بزرگی باعث می شـود که هم از بازی های 

رایانـه ای فاصلـه بگیرنـد و هـم تعامـل اجتماعی بیشـری با 

هم نوعان خود داشته باشـند. همین الان پسرم با نیم ساعت 

بازی برای خودش، دوسـتانی پیدا کرده اسـت و با هم سرگرم 

هسـتند کـه باعـث می شـود شـخصیت اجتماعـی بچه هـا 

بهـر شـکل بگیرد.

هم زمان با دهه کرامت، جشنواره تفریحی و ورزشی 
«رأفت کریمانه» برگزار شد

دورهمی بانشاط خانوادگی
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